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 ANUNCIO de 16 de septiembre de 2010, de la De-
legación Provincial de Sevilla, por el que se cita para 
ser notificado por comparecencia en actos de la ges-
tión de los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Sevilla –Agencia Tributaria de Andalucía–, con do-

micilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodríguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, 
para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A41184854 URBANIZACION ESPARTINILLAS SA NOTIFICA-EH4101-2010/6636 P161410008875 PROP.LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH4101-2009/55698 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B06454748 MARTINEZ DE AZCONA Y BLANCO, SL 
PATRIMONIAL

NOTIFICA-EH4101-2010/6713 P101410240224 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/520321 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41826223 URBANISMO Y PROMOCION MERIDIONAL SL NOTIFICA-EH4101-2010/4551 P101410234003 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/526168 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91106492 AVENIDA 27 SL NOTIFICA-EH4101-2010/5575 0291410501304 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/874 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

B91360743 IVERENCINA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6671 P101410242683 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/54683 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91360743 IVERENCINA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6672 P101410242832 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/54679 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91360743 IVERENCINA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6687 P101410242771 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/54675 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91364471 INVERSIONES Y PROYECTOS ITALICA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6727 P101410241396 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/522743 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91364471 INVERSIONES Y PROYECTOS ITALICA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6727 P101410241371 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/522743 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91411736 NIRGAL PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH4101-2010/6334 P101410221857 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/510521 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91411736 NIRGAL PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH4101-2010/6334 P101410222627 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/510521 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91674846 MULTIASISTENCIA AUDITEL NOTIFICA-EH4101-2010/5199 P101410236672 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/56626 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91685693 SIERRA GRANDE INVERSIONES
Y PROMOCIONES SL

NOTIFICA-EH4101-2010/6921 P101410245255 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH4101-2009/153 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X0626626Z RAMACCIOTTI IN MAGAGNINI MARIA 
TERESA

NOTIFICA-EH4101-2010/6699 P101410242954 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-
2009/504640

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00661019E VALDES LLANERAS ANTONIO RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2010/4522 P101410231343 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/20969 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05386590J PRETUS GONZALEZ CRISTINA AMALIA NOTIFICA-EH4101-2010/6710 P101410240233 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/516563 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23802870D CALDERON PINTO MARIA CARMEN NOTIFICA-EH4101-2010/6476 0291410504420 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/1077 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

27324617L PORRAS GARCIA RAFAEL ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/4995 0291410500166 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/776 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

27827022N ROSSO MOYA ALFONSA NOTIFICA-EH4101-2010/6731 P101410243514 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/54701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28148082S SANTOS DIAZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/6493 R101410051512 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2008/678 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28307382V BORJA RESINA JOSE A NOTIFICA-EH4101-2010/6158 R101410051817 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2009/622 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28469501D CORTES LUQUE JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6701 P101410242981 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/518425 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28472121F MALDONADO GONZALEZ ROSARIO NOTIFICA-EH4101-2010/6650 P101410241344 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/51773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 P121410008267 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 P121410008285 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 P121410008251 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 P121410008303 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 P121410008294 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 P121410008276 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28562763Y HERRERA MIJES MANUEL JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/6719 P101410240102 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/1899 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28562763Y HERRERA MIJES MANUEL JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/6719 P101410240075 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/1899 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28674111B VILLARRUBIA RENEDO CAYETANO NOTIFICA-EH4101-2010/6326 P101410236952 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2008/524338 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28690717B MALDONADO GONZALEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/6653 P101410241301 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/51773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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28715974Z SEGURA LAGARES, MARIA TERESA NOTIFICA-EH4101-2010/2595 0291410494374 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/433 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

28782908H HARO NIETO MARIA ROSARIO NOTIFICA-EH4101-2010/6690 P101410242927 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/517493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28791889Y RODRIGUEZ COLMENERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6478 0291410504664 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-
2010/1094

U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

28793838T FERNANDEZ DEL TORO M DE LOS REYES NOTIFICA-EH4101-2010/6487 R101410052291 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2008/784 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28874909L BAZAN GARCIA PETRA NOTIFICA-EH4101-2010/4971 0291410500455 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/804 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

28928272E VIGAL ROMERO ANTONIO JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/5195 P101410230966 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/521293 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28935966B MEDINA LOPEZ DAVID NOTIFICA-EH4101-2010/6539 0291410504761 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/1102 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

28935966B MEDINA LOPEZ DAVID NOTIFICA-EH4101-2010/6539 REC1410055131 REC.REPOS. SERV. RECAUDACION RECRECAU-EH4101-2009/266 UNIDAD
DE RECAUDACION

30211461H SANCHEZ CACERES PEDRO NOTIFICA-EH4101-2010/6930 P101410245203 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/524938 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30211489T RIGUEIRO CABALLERO CRISTINA NOTIFICA-EH4101-2010/6929 P101410245194 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/524938 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31333365M MARTEL OSBORNE CARLOS NOTIFICA-EH4101-2010/2929 R101410049561 REC.REPOS.SERV.GEST.TRIBUTARIA RECGEST-EH4101-2009/212 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44601757L IÑIGO DOMINGUEZ MARIA JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/6677 P101410242272 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/517513 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

47204124M AYORA CABALLO JOSE JOAQUIN NOTIFICA-EH4101-2010/6689 P101410242936 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/517493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

47700364C BORRELL CARRETERO MARIA DEL MAR NOTIFICA-EH4101-2010/6963 P101410244713 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2010/500117 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48810160C ALVAREZ REINA MARIA LUISA NOTIFICA-EH4101-2010/6700 P101410242997 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2009/518425 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48818788T LOPEZ PEREZ JOAQUIN NOTIFICA-EH4101-2010/6964 P101410244704 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2010/500117 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52226903K IGLESIAS CARMONA ANGELES NOTIFICA-EH4101-2010/5081 P101410237171 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH4101-2007/536805 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75282051S MORENO ANTEQUERA MARIA JOSEFA NOTIFICA-EH4101-2010/6080 0291410503230 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2010/983 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A21442132 ANLUCAJA SA EN CONSTITUCION NOTIFICA-EH4101-2010/3917 0102410763912 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH4101-2007/2867 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41826223 URBANISMO Y PROMOCION MERIDIONAL SL NOTIFICA-EH4101-2010/3952 0102410764592 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION CAUCION-EH4101-2006/2218 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B80302045 GIUDECCA PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH4101-2010/4346 0101410685983 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-1998/101972 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91243105 HUERTA DEL REY DEL RIO SL NOTIFICA-EH4101-2010/6554 0102410781720 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2003/28201 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91292805 INMOBILIARIA VITRUBIO MARGON SL NOTIFICA-EH4101-2010/6625 0102410610853 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2005/116073 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91310193 VAZQUEZ MORALES, EDUARDO 
000266950R SLNE

NOTIFICA-EH4101-2010/6581 0102410803810 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/47035 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91483800 OLEICOLA GRUPO FERNANDEZ SL NOTIFICA-EH4101-2010/3950 0102410789104 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2007/16020 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28082467L DIAZ PASTOR MARIA ANTONIA NOTIFICA-EH4101-2010/5494 0112410190840 LIQ. DE SUCESIONES GESTION SUCDON-EH4101-2007/6619 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28898412Q SANCHEZ BORRALLO SANTIAGO NOTIFICA-EH4101-2010/6832 0102410794783 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2009/22655 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28918798R DE SEDAS ALCON JAVIER NOTIFICA-EH4101-2010/5941 0102410790606 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2009/518334 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75406909Y MORENO ARELLANO ENRIQUE NOTIFICA-EH4101-2010/6249 0102410803090 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJD-EH4101-2009/518102 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 0393410290305 MOTIVACION DE LA COMP.DE 
VALOR

SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DE DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B41493685 HORPEN HOMIGONES LAS PEÑAS SL NOTIFICA-EH4101-2010/6516 0331410609914 COMUNICACIONES GENERALES RESAFDEL-EH4101-2010/106 UNIDAD
DE RECAUDACION

B91292805 INMOBILIARIA VITRUBIO MARGON SL NOTIFICA-EH4101-2010/6365 0331410608663 COMUNICACIONES GENERALES APLAFRAC-EH4101-2010/645 UNIDAD
DE RECAUDACION

B91559500 VIPARTRANS SL EN NOTIFICA-EH4101-2010/5423 0331410605154 COMUNICACIONES GENERALES RESAFDEL-EH4101-2010/606 UNIDAD
DE RECAUDACION

28148082S SANTOS DIAZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/6493 0331410605102 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2010/326 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28445862Z NUÑEZ RODRIGUEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/5581 0331410605872 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2008/723 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28572908P PASCUAL DOMINGUEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/5413 0331410604576 COMUNICACIONES GENERALES RESAFDEL-EH4101-2010/583 UNIDAD
DE RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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28603043J ALVAREZ DIAZ ROCIO NOTIFICA-EH4101-2010/5621 0331410604734 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2008/401 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28722679A PEREA VALDERRAMA MERCEDES NOTIFICA-EH4101-2010/6491 0331410609196 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2007/474 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28820260H PISA AMAYA SORAYA NOTIFICA-EH4101-2010/5426 0331410605382 COMUNICACIONES GENERALES RESAFDEL-EH4101-2010/620 UNIDAD
DE RECAUDACION

52223287Q BORJA OJEDA FERNANDO NOTIFICA-EH4101-2010/6061 0331410607534 COMUNICACIONES GENERALES SUCDON-EH4101-2010/2812 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52269101Z PEREA VALDERRAMA ALVARO NOTIFICA-EH4101-2010/6492 0331410609214 COMUNICACIONES GENERALES DEVINGIN-EH4101-2007/475 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75398405N LOPEZ ROLDAN REMEDIOS NOTIFICA-EH4101-2010/6515 0331410609905 COMUNICACIONES GENERALES RESAFDEL-EH4101-2010/103 UNIDAD
DE RECAUDACION

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A41184854 URBANIZACION ESPARTINILLAS SA NOTIFICA-EH4101-2010/6636 1341410300386 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/55698 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B06454748 MARTINEZ DE AZCONA Y BLANCO, SL 
PATRIMONIAL

NOTIFICA-EH4101-2010/6713 1341410296030 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/520321 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41826223 URBANISMO Y PROMOCION MERIDIONAL SL NOTIFICA-EH4101-2010/4551 1341410288050 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/526168 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91360743 IVERENCINA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6672 1341410298724 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/54679 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91360743 IVERENCINA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6687 1341410298706 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/54675 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91360743 IVERENCINA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6671 1341410298602 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/54683 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91364471 INVERSIONES Y PROYECTOS ITALICA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6727 1341410297324 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/522743 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91364471 INVERSIONES Y PROYECTOS ITALICA SL NOTIFICA-EH4101-2010/6727 1341410297333 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/522743 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91411736 NIRGAL PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH4101-2010/6334 1341410274032 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/510521 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91411736 NIRGAL PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH4101-2010/6334 1341410274994 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/510521 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91674846 MULTIASISTENCIA AUDITEL NOTIFICA-EH4101-2010/5199 1341410291331 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/56626 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91685693 SIERRA GRANDE INVERSIONES
Y PROMOCIONES SL

NOTIFICA-EH4101-2010/6921 1341410301454 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH4101-2009/153 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X0626626Z RAMACCIOTTI IN MAGAGNINI MARIA 
TERESA

NOTIFICA-EH4101-2010/6699 1341410298900 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/504640 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00661019E VALDES LLANERAS ANTONIO RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2010/4522 1341410284681 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/20969 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05386590J PRETUS GONZALEZ CRISTINA AMALIA NOTIFICA-EH4101-2010/6710 1341410296091 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/516563 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27827022N ROSSO MOYA ALFONSA NOTIFICA-EH4101-2010/6731 1341410299415 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/54701 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28469501D CORTES LUQUE JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6701 1341410298916 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/518425 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28472121F MALDONADO GONZALEZ ROSARIO NOTIFICA-EH4101-2010/6650 1341410297281 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/51773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 1341410297010 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 1341410296992 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 1341410297001 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 1341410297026 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 1341410296983 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28507245X VERA RIVERO JOSE NOTIFICA-EH4101-2010/6448 1341410296974 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2010/2654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28562763Y HERRERA MIJES MANUEL JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/6719 1341410295872 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/1899 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28562763Y HERRERA MIJES MANUEL JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/6719 1341410295906 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/1899 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28674111B VILLARRUBIA RENEDO CAYETANO NOTIFICA-EH4101-2010/6326 1341410291636 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/524338 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28690717B MALDONADO GONZALEZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2010/6653 1341410297245 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/51773 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28782908H HARO NIETO MARIA ROSARIO NOTIFICA-EH4101-2010/6690 1341410298830 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/517493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

28928272E VIGAL ROMERO ANTONIO JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/5195 1341410284322 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/521293 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30211461H SANCHEZ CACERES PEDRO NOTIFICA-EH4101-2010/6930 1341410301402 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/524938 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30211489T RIGUEIRO CABALLERO CRISTINA NOTIFICA-EH4101-2010/6929 1341410301393 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/524938 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44601757L IÑIGO DOMINGUEZ MARIA JESUS NOTIFICA-EH4101-2010/6677 1341410298243 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/517513 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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47204124M AYORA CABALLO JOSE JOAQUIN NOTIFICA-EH4101-2010/6689 1341410298846 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/517493 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

47700364C BORRELL CARRETERO MARIA DEL MAR NOTIFICA-EH4101-2010/6963 1341410300912 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2010/500117 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48810160C ALVAREZ REINA MARIA LUISA NOTIFICA-EH4101-2010/6700 1341410298925 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2009/518425 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

48818788T LOPEZ PEREZ JOAQUIN NOTIFICA-EH4101-2010/6964 1341410300903 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2010/500117 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52226903K IGLESIAS CARMONA ANGELES NOTIFICA-EH4101-2010/5081 1341410292013 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/536805 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

52298538B LUNA CASTRO CARMEN MARIA NOTIFICA-EH4101-2010/6121 D113410085455 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH4101-2010/231 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Sevilla, 16 de septiembre de 2010.- La Secretaria General, María del Pilar Peña García.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN 
Y CIENCIA

ANUNCIO de 1 de octubre de 2010, de la Dele-
gación Provincial de Málaga, por el que se publica co-
municación de información previa de expedientes de 
revocación de autorización como empresa instaladora.

Habiéndose intentado notificar por el servicio de Correos 
la comunicación de información previa de expediente de re-
vocación de autorización como empresa instaladora que a 
continuación se relaciona, sin haberse podido practicar la 
misma, y atendiendo a lo preceptuado en el artículo 59.5 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
la Administración Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se realiza por medio del presente anuncio, así como 
por medio de su exposición en el tablón de edictos del Ayunta-
miento de su último domicilio conocido. 

Expediente: ID 19962/10.
Interesado: H. Tobelem Morales, S.L.
Último domicilio conocido: Avda. Profesor García Rodeja, 19. 
Código: 29591 Campanillas (Málaga).
Acto que se notifica: Información previa de revocación de au-
torización como empresa instaladora conservadora de Grúas 
Torre.
Fecha del acto: 9.7.2010.

Conforme a lo previsto en el artículo 69.2 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común (BOE núm. 285, de 27 de noviembre), antes de proce-
der por parte de esta Delegación Provincial a acordar el inicio 
de un procedimiento de revocación de la autorización como 
empresa instaladora, se le requiere para que acredite los insta-
ladores/operarios autorizados con que cuenta esa empresa en 
las especialidades que se indican, para lo cual se le concede 
un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación del presente anuncio.

Se les comunica que los expedientes antes relacionados 
obran en el Servicio de Atención al Ciudadano de la Delega-
ción Provincial de Málaga de la Consejería de Economía, Inno-
vación y Ciencia, en C/ Bodegueros, 21, a los efectos de tener 
conocimiento íntegro de los actos y de los documentos que 
obran en los mismos.

Málaga, 1 de octubre de 2010.- La Delegada, Pilar Serrano 
Boigas. 

 ANUNCIO de 1 de octubre de 2010, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, por el que se publican reso-
luciones de desistimiento.

Habiéndose intentado notificar por el servicio de Correos 
las comunicaciones de las resoluciones de desistimiento que 

a continuación se relacionan, sin haberse podido practicar las 
mismas, y atendiendo a lo preceptuado en el artículo 59.5 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
la Administración Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se realiza por medio del presente anuncio, así como 
por medio de su exposición en el tablón de edictos de los res-
pectivos Ayuntamientos de su último domicilio conocido. 

Expediente: 42203/08.
Interesado: Francesco Monzoni.
Último domicilio conocido: Avda. Antonio Machado, 28, Edif. 
Mariola I, Of. 9. Código: 29630 Benálmadena (Málaga).
Acto que se notifica: Resolución de desistimiento de la solici-
tud para la obtención de carné profesional de instalaciones 
térmicas en edificios.
Fecha del acto: 19.7.2010.

Expediente: 906/09.
Interesado: Javier Iglesias Rodríguez.
Último domicilio conocido: C/ Martínez de la Rosa, 19, 2.º B. 
Código: 29009 Málaga.
Acto que se notifica: Resolución de desistimiento de la solici-
tud para la autorización de empresa instaladora de aparatos 
a presión.
Fecha del acto: 21.6.2010.

Expediente: 17748/09.
Interesado: Francisco Chaves Pérez.
Último domicilio conocido: C/ Monterejas, 40, portal 4-3.º-17. 
Código: 29400 Ronda (Málaga).
Acto que se notifica: Resolución de desistimiento de la solici-
tud para la renovación de carné de operador de grúas torre.
Fecha del acto: 1.7.2010.

Expediente: 27554/09.
Interesado: Rafael Mesa Peña.
Último domicilio conocido: Avda. Jesús Santos Rein, s/n. Có-
digo: 29640 Fuengirola (Málaga).
Acto que se notifica: Resolución de desistimiento de la solici-
tud para la obtención de certificado de responsable técnico 
de taller. 
Fecha del acto: 19.7.2010.

Expediente: ID 19497/10.
Interesado: Juan Manuel Lebrón Paneque.
Último domicilio conocido: C/ Plaza de Jaén, núm. 5. Código: 
29200 Antequera (Málaga).
Acto que se notifica: Resolución de desistimiento de la solici-
tud para la obtención de carné de instalador de alta tensión.
Fecha del acto: 24.8.2010.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía ad-
ministrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el 


